fornecedores interessados encontram-se no Termo de Referência, bem como modelo de 
proposta, disponibilizados para download no Portal MPBA. 

Dúvidas e esclarecimentos podem ser obtidos através do e-mail acima ou ainda pelo telefone 
(71)3103-0140. 

Valor de referência: R$ 12.002,18 (doze mil e dois reais e dezoito centavos). 

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para o Ministério Público do Estado da Bahia 
será contatada para envio da documentação que comprove reunir as condições necessárias 
para contratar com a Administração.